DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESENVOLVIMENTO DAS
POLÍTICAS PÚBLICAS NO BRASIL de autoria de ROSÉLIA MARIA DE SOUSA SANTOS,
JOSÉ OZILDO DOS SANTOS, LEANDRO LUIZ DE SOUZA, foi publicado nos Anais
CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/ciencia-e-arte-do-encontro-o-rio-de-bracos-abertos?page=10

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/ciencia-e-arte-do-encontro-o-rio-de-bracos-abertos?page=10